Oratio sancti Gregorii. *Domine exaudi orationem meam quia iam cognosco tempus meum prope esse presta michi domine sapientiam ...*, auch Cod. 485, p. 85, (52) Oratio [ad Christum]. *Iuste iudex ihesu christe rex regum et domine qui cum patre regnas semper ...*, auch Cod. 521, p. 132, (53) Oratio de nativitate dni.n.i.c. *Gloria laus et maxima graciaram actio tibi benignissimo creatori nostro pro inestimabili amore et dulcissima caritate qua hominem dilexisti eius salutis causa ...*, auch Cod. 485, p. 34, (54) Alia. *O virginalis parvule amabilis infantile ... te saluto cum omnibus medullis anime mee ...*, offenbar gereimt, aber nicht in AH und Rep. Hymn., Oratio de resurrectione domini. *Laudo adoro magnifico glorifico et benedico te ihesu bone in illa inefabili gaudio quod habuisti ...*, auch Cod. 485, p. 37.

Ochsenbein, Gebetbücher-Inventar [Ms.] (1975). Zur Editionsfrage von Engelberg, Cod. 155 s. unter Cod. 474.

Handwechsel. (55) Alia. *Laudo adoro magnifico glorifico et benedico te ihesu bone ... deus pater donavit tibi omnes cr... [überschrieben: cruce?] tuas in eternam hereditatem possidendas ...*, Oratio de ascensione domini. *Salve ihesu rex amabilis / splendor eterni luminis ...*, nicht in AH und Rep. Hymn., (56–57) Orationes de sancto spiritu. *O sancte spiritus qui es deo patri et filio eius dno.n.i.c. vnus et summus deus ...*, (56) Alia. *O sancte spiritus qui es repatriancium deductor ... custodi exitum miseri serui tui ...*, Alia. *O sancte spiritus et dulcissime consolator omnium afflictorum planta in me misero peccatore virtutem abstinentie ...*, (57) Alia. *O sancte christus viuificator ... qui viuificas eos ...*, (58) Oratio de nativitate domini. *Salve ihesu infans imperialis magnifice splendor et ymago domine gloriose ... cor meum cum toto desiderio clamat ad te ... in vltima hora mortis mee feliciter videre te ut ... viuam feliciter in te Amen.*

58–70 Orationes ad missam

(58–63) Oratio Anselmi episcopi, ante missam. *Summe sacerdos et vere pontifex qui te obtulisti deo patri hostiam puram ...*, auch Codd. 473, p. 220 (Augustinus zugeschrieben); 520, p. 127; 521, p. 9 (Augustinus zugeschrieben); s. Cod. 517, p. 126, (63) Post sacramentum. *Eya deus meus misericordia mea parce michi miserissimo peccatori ...*, auch Cod. 517, p. 116.

(66–69) [Oratio] Leonis papae in elevatione Christi, cum 300 diebus indulgentiarum. *Ave verum corpus dni.n.i.c. natum ex maria virgine vere passum immolatum ... pietatis opera ... compleuerunt. illos certifica mecum quoque semper erunt.* AH 34, p. 48; 37, p. 40; Rep. Hymn. 2175; LABHARDT, Sequentiar (1959), p. 146.